
令和 4年 8月吉日 

  お客様各位   

株式会社ラクア 

東京都千代田区神田小川町 2-3-13-3F 

TEL 03-5577-6143 

FAX 03-5280-2533 

「大草原の乳酸菌」 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら夏季休業日を下記の通りご案内させていただきます。 

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、よろしくご配慮下さいますよう 

お願い申し上げます。今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

              

 

休 業 日：令和 4年 8 月 11 日（木）～ 8 月 16 日（火）迄 

 出荷業務：8月 10 日午前中まで受注分 ⇒ 8 月 10 日出荷 

8 月 10 日午後以降の受注分 ⇒ 8 月 17 日出荷 

※出荷業務は令和 4年 8月 17 日（水）より再開します。 

 


